

Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb					
Stavba: Výměna kotlů na tuhá paliva v bytových domech SPÚ včetně rekonstrukce komínů – okres Bruntál					
Výměna kotlů na pevná paliva					
Pol. č.	Popis	Měrná jednotka (MJ):	Počet MJ	Cena za MJ v Kč (bez DPH)	Cena celkem v Kč (bez DPH)
1	Kotel ÚT na pevná paliva (dřevo, uhlí) o výkonu 10- 12 kW bez nutnosti instalace akumulční nádrže	ks	14	57 000,00	798 000,00
2	Demontáž starého kotle ÚT <i>Odpojení od stávajícího otopného systému, demontáž kouřovodu, přesun a nakládka k odvozu</i>	ks	14	3 000,00	42 000,00
3	Montáž nového kotle ÚT <i>Přesun na místo instalace, napojení na stávající otopný systém, montáž ventilů a příslušenství, napuštění a odvzdušnění otopné soustavy, zkouška funkčnosti</i>	ks	14	18 000,00	252 000,00
4	Dodávka a montáž kouřovodu <i>Napojení od nového kotle až do komína, úprava kouřovodu, izolace vstupu do komínového tělesa</i>	ks	14	5 400,00	75 600,00
Rekonstrukce komínů					
5	Demontáž stávající komínové vložky, revizních a vymetacích dvířek, případně i krycí desky komína	1 bm	197	500,00	98 500,00
6	Frézování komína <i>Rozšíření průduchu v komínovém tělese pro vložení nové komínové vložky o průměru min. 140 mm, včetně zapravovacích zednických prací</i> <i>Poznámka: Současný průměr komínových průduchů je 120 mm až 125 mm</i>	1 bm	197	1 050,00	206 850,00
7	Dodávka a instalace nové nerezové komínové vložky o průměru min. 140 mm <i>Usazení, uchycení a spasování jednotlivých dílů a izolace komínové vložky</i>	1 bm	197	1 600,00	315 200,00
8	Dodávka a instalace revizních dvířek	ks	21	700,00	14 700,00
9	Dodávka a instalace vymetacích dvířek	ks	21	800,00	16 800,00
10	Rekonstrukce části komínového tělesa (vyzdívka) <i>Odbourání narušené části komínového tělesa, vyzdívka do požadovaného tvaru v půdním a nadstřešním prostoru</i>	1 bm	3	8 900,00	26 700,00
11	Osazení krycí desky komína	ks	21	4 500,00	94 500,00
12	Oprava poškozené střešní krytiny <i>Oprava částí střešní krytiny poškozené při rekonstrukci komína</i>	m ²	25	800,00	20 000,00
13	Odvoz sutí a odpadu <i>Odvoz a uložení na skládku nebo ekologická likvidace</i>	t	4	1 800,00	7 200,00
14	Odvoz a ekologická likvidace starých kotlů ÚT <i>Protokol o ekologické likvidaci</i>	ks	14	500,00	7 000,00
15	Revize spalinových cest v rozsahu dle vyhlášky č. 34/2016 Sb.	ks	21	800,00	16 800,00
16	Pořízení fotodokumentace a vyhotovení předávacího protokolu	komplet	1	500,00	500,00
Celkem					1 992 350,00

V Ostravě

Za objednatele:

el. podepsáno

.....

Mgr. Dana Lišková

ředitelka

KPÚ pro Moravskoslezský kraj

objednatel

V Krnově

Za zhotovitele:

el. podepsáno

.....

Pavel Harnol

poskytovatel